

## Mražené krémy Algida- seznam alergenů sezóna 2019

platnost do 1. 5. 2020 (sledujte případné aktualizace)

Dle platné legislativy jsou výrobci povinni deklarovat složení výrobků, včetně specifikace druhu alergenních složek, je tedy nutné pozorně sledovat složení výrobků na obalu. Při servírování zmrzliny musí být obsluha obeznámena se složením jednotlivých výrobků, musí sledovat aktuální složení na obalu a musí zamezit kontaminaci jednotlivých druhů zmrzlin jiným druhem a to z pohledu alergenních složek jako např. ořechy, pšenice, vejce, sója, mléko.

**NUTNO ČÍST aktuální složení na obalu!**

### Algida zmrzlina

Název zboží	EAN kód výrobku	Objem/Hmotnost [ml/g]	Alergeny
Algida Vanilka 5l	8000920992098	5000 / 2500	mléko a výrobky z něj
Algida Sorbet Citron 5l	8000920749937	5000 / 3000	mléko a výrobky z něj (mléčné bílkoviny)
Algida Jahoda 5l	4056100032416	5000 / 2680	mléko a výrobky z něj
Algida Stracciatella 5l	4056100032539	5000 / 2430	mléko a výrobky z něj <i>může obsahovat sóju</i>
Algida Krémová 5l	8410480381001	5000 / 2450	mléko a výrobky z něj
Algida Coffee 5l	8000920380307	5000 / 2600	mléko a výrobky z něj
Algida Lískový ořech 5l	4056100032454	5000 / 2360	mléko a výrobky z něj, lískové ořechy <i>může obsahovat jiné ořechy a arašidy</i>
Algida Čokoláda 5l	8000920992074	5000 / 2350	mléko a výrobky z něj, sójový lecitin
Algida Jogurt-maliny 5l	8000920781890	5000 / 2720	mléko a výrobky z něj
Algida Twister 5l	8000920815571	5000 / 2730	mléko a výrobky z něj
Algida Pistácie příchuť 5l	8000920957745	5000 / 2500	mléko a výrobky z něj